
Pliegos e Información: www.bcyl.com.ar y www.argentinacompra.gov.ar
Valor del Pliego: Sin costo alguno.

Publica 2 días
25 y 26 septiembre 2019

Apertura de Ofertas: el 18 octubre 2019, a las 15.30 hs en la sede
Palermo de BCYL S.A.

Objeto: BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA S.A. llama a Licitación Pública Nacional N° 14/2019 para la "Provisión del 
Servicio de Seguridad y Vigilancia en dependencias de Belgrano Cargas y Logística S.A. sitas en las provincias de 
Buenos Aires, Chaco, Córdoba, Jujuy, Mendoza, Salta, Santa Fe, Santiago del Estero, Tucumán y la Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires"

Presentación de Ofertas: hasta el 18 octubre 2019 a las 15 hs en la "sede Palermo" de BCYL S.A. de Av. 
Santa Fe 4636, 3º piso (1425) CABA.

BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA  S.A.

Fecha límite obtención de Pliegos: 9 octubre 2019 (inclusive).

Licitación Pública Nacional Nº 25/2019

Consultas y Aclaraciones del Pliego: Por nota dirigida a la Subgerencia
de Abastecimiento, Tel. Rot. (5411) 6091-8000  interno 8129- CABA.
E-mail: smayala@bcyl.com.ar


